PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2020

№ 367
О проведении аукциона в электронной форме
(электронного аукциона) на право заключения
муниципального контракта на «Благоустройство

территории парка около памятника «Паровоз»

г. Ржев, ул.Мира – 1 этап»
(ИКЗ 203691400255569140100100520014299244)
В соответствии со статьями 39 и 59 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях экономного расходования средств бюджета города Ржева, руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева,  Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести аукцион в электронной форме (электронный аукцион) на право заключения муниципального контракта на «Благоустройство территории парка около памятника «Паровоз»   г. Ржев, ул.Мира – 1 этап» (ИКЗ 203691400255569140100100520014299244).

2. Утвердить состав аукционной комиссии на право заключения муниципального контракта на «Благоустройство территории парка около памятника «Паровоз» г. Ржев, ул.Мира – 1 этап» (ИКЗ 203691400255569140100100520014299244).  (Приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.
Глава города Ржева
            Р.С. Крылов
Приложение к постановлению
                                                                                                                   Администрации  города Ржева

Тверской области

от  27.04.2020 № 367
Состав аукционной комиссии
на право заключения муниципального контракта
на «Благоустройство территории парка около памятника «Паровоз»

г. Ржев, ул.Мира – 1 этап»

(ИКЗ 203691400255569140100100520014299244)
Сияркин Е.С.
–
председатель аукционной комиссии,

заместитель Главы администрации города Ржева;

Одина А.Н.
–
заместитель председателя аукционной комиссии,

начальник Отдела благоустройства территорий

администрации города Ржева;

Лаврентьев Д.В.
–
секретарь аукционной комиссии,

эксперт Отдела закупок администрации города Ржева.

Члены комиссии:
Шпакова А.А.
–
начальник Юридического отдела администрации города Ржева;

Орлова М.Е.
–
начальник Отдела архитектуры и строительства администрации

города Ржева, главный архитектор города Ржева;

Држевницкая А.О.
–
начальник Отдела закупок администрации города Ржева.

_974528414.doc
[image: image1.png]